SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL– EDITAL 015/2016

O Prof. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de

Processos Seletivos, torna público o Resultado Preliminar Final do Processo

Seletivo Simplificado para Docentes Faculdade de Ciências Integradas do

Pontal - FACIP - Edital 015/2016 – Área III: Matemática: Matemática Pura

e/ou Aplicada.

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1601600024 Gilmar de Sousa Ferreira 106.67

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

Espelho de Notas do Edital nº 015/2016

Área I: Matemática Subárea III: Matemática Pura e/ou Aplicada

No. Inscrição
Nome do

candidato

PROVA ESCRITA(PE) TITULOS

NOTA FINAL Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

PE

Nota

Títulos

1601600024 Gilmar de Sousa
Ferreira

95 99 96
96.6

7
10.00 106.67

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados

para o e-mail recursos.docentes@prograd.ufu.br até dois dias após a data da

divulgação.

Uberlândia, 5 de abril de 2016

Prof. Dr. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos